mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no 
anexo I, parte inseparável do Edital PREGÃO PRESENCIAL nº 055/2017, a empresa:DANIELA 
TELES DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 15.676.583/0001-42, cuja proposta final montou o
valor global de R$ 148.500,00 (Cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais).Iraquara, 11 de 
dezembro de 2017. Zandra Vieira dos Santos – Pregoeira.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, 
no uso de suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade Pregão

[...]

Carne, Peixe e Frango, destinado a suprir as demandas de todas as Secretarias do Município 
de Iraquara, durante o período de 12 (doze) meses, a empresa:DANIELA TELES DE SOUZA, 
inscrita no CNPJ nº 15.676.583/0001-42, cuja proposta final montou o valor global de R$ 
148.500,00 (Cento e quarenta e oito mil e quinhentos reais).Submete-se, o processo à 
consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para homologação.Iraquara, 11 de 
dezembro de 2017. Zandra Vieira dos Santos–Pregoeira.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar